LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS NA SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2017

A Prefeita do Município de Pompeia, Estado de São Paulo, ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação das Organizações da Sociedade Civil habilitadas, que tiveram suas propostas aprovadas, referente ao Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2017:
[bookmark: _GoBack]
	ITEM
	PROPONENTE
	SITUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

01
	Lar dos Idosos “Antônio F. Ozanan”

       APROVADO

                  01

02
	Associação de Convivência do Idoso de Pompeia-SP

APROVADO

01

O prazo para formalização das parcerias através dos Termos de Fomento inicia-se em 26/07/2017 e encerra-se em 31/072017.

Pompeia-SP, 10 de julho de 2017.

             ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO
Prefeita Municipal